
Catering 

Catering z pomysłem 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. Zajmujemy się 

szeroko rozumianą usługą cateringu, w nieco innej niż powszechnie 

przyjęto formie. Nasza propozycja wyróżnia się na tle innych tym, że 

kładziemy niezmiernie duży nacisk na jakość naszych produktów, 

stawiamy na nieszablonowe podejście do urządzania przyjęć w różnym 

wymiarze i bez wątpienia możemy pochwalić się pasją tworzenia - na 

każdym polu naszej działalności. Zresztą ewidentnie da się to wszystko 

dostrzec w naszych realizacjach. 

Kolejna istotna kwestia na jaką powinni Państwo zwrócić uwagę, przy 

wyborze firmy oferującej catering, to tzw. bufet. Jest to forma podania, 

która mówi wiele o wyczuciu dobrego smaku i poziomie estetyki jaką 

reprezentują restauratorzy. W opinii naszych klientów: gust, precyzja 

wykonania, posiłki podane w przystępnej cenie i eleganckiej formie, 

charakteryzują nasze realizacje, a to przecież tylko niektóre 

komplementy z jakimi mamy styczność. 

W związku z powyższym jesteśmy przekonani, że będziecie Państwo 

usatysfakcjonowani nie tylko tą standardową formą jaką oferuje 

nasz katering, ale również potrawami oferowanymi we wspomnianym 

systemie bufetowym. Propozycje poszczególnych wariantów dań 

przedstawiamy w dedykowanej zakładce – zapraszamy do zapoznania 

się z naszą ofertą w tym zakresie. 

Na wstępie warto wspomnieć przede wszystkim o produktach jakich 

używamy do naszych potraw. Warzywa oraz owoce, których używamy 

do naszych dań cechują się możliwie wysokąjakością i zawsze pochodzą 

od sprawdzonych, lokalnych dostawców. Dzięki takiemu rozwiązaniu 

zawsze jesteśmy pewni, że to z czym mamy do czynienia jest 

przeznaczone do pobudzenia Waszych kubków smakowych. Warto 

również nadmienić, że są to przeważnie towary sezonowe, dzięki czemu 

do przygotowywanych przez nas dań nie używamy „mrożonek” 

ograniczając tym samym wszystko co może być w jakimkolwiek stopniu 

sztucznie przetworzone, zyskując w zamian doskonały aromat i 

wyśmienity smak potraw. 

http://www.wozijadlo.pl/realizacje
http://www.wozijadlo.pl/bufety


Angażujemy się w różnego typu projekty, od standardowych przyjęć 

okolicznościowych, po najrozmaitsze przedsięwzięcia mieszczące się w 

sferze biznesu. Obsługujemy catering dla firm, a także wydarzenia 

typu spotkanie biznesowe, kongresy, ale także różnej rangi konferencje 

- zarówno te ekskluzywne, jak i te wpisujące się w ramowe konwencje. 

Przykładowo możemy umilić naszym klientom uroczystości oficjalne 

np. urodziny pracownika, ale także te mniej oficjalne, w stylu 

integracyjna impreza firmowa.  

Na ten moment główne obszary naszej działalności adresujemy dla 

klientów z ościennych miast tj. Lubliniec, Koszęcin, Ciasna, 

Dobrodzień, Krupski Młyn i Lisów. Nie wykluczone jednak, że nasza 

oferta w przyszłości zostanie wzbogacona, jako że staramy się ciągle 

rozwijać, poszerzać pola naszej działalności i trafiać do coraz szerszej 

liczby zadowolonychklientów. 
 


